Arance di Natale O.n.I.u.s. Via Torrossa, 111/2 - 36043 Camisano Vicentino (VI) Telefono e fax 0444611184

## **SCHEDA ISCRIZIONE 2008**

Cognome				Nome				
Residenza	Via e nr. civico						C.A.P.	
	Comune			Provin		Provincia	ıcia	
Numero telefono fisso			Numero cellulare		Numero fax			
Indirizzo posta elettronica								
Nr. partecipanti		Targa camper			MART prenotazione biglietto		nr. -18/+65 anni nr.	
Nr. partecipanti alla cena di sabato sera adulti					bambini			
Quota di partecipazione euro 15,00 per equipaggio, interamente destinati alle finalità 2007/2008 di Arance di Natale. La quota comprende due barattoli di marmellata.								
Data				Firma				
Arance di Natale O.n.l.u.s. non si assume alcuna responsabilità per contrattempi, imprevisti, ritardi, variazioni di orari e/o date, insufficiente o mancata prestazione di servizi da parte di persone, collaboratori e agenzie esterne non direttamente dipendenti dall'organizzazione tecnica e logistica del raduno. Il programma è da considerarsi liberamente accettato e sottoscritto al momento del versamento della quota di partecipazione e/o dell'invio della scheda di iscrizione. Non è minimamente suscettibile di modifiche da parte dei partecipanti. L'accettazione del programma da parte del capo equipaggio, per sé ed i propri familiari, esonera espressamente Arance di Natale O.n.l.u.s. da ogni responsabilità in caso di incidenti, danni e furti che si dovessero eventualmente verificare durante lo svolgimento del raduno.								

## Per ulteriori informazioni contattare:

il Responsabile del raduno Sergio Canazza tel. 0464438225 (h.serali) cell. 3358101937 e-mail topfun54@yahoo.it
Lucia cell. 3287348648

Arance di Natale O.n.I.u.s. tel. e fax 0444611184 e-mail arancedinatale@arancedinatale.org



TRENTINO ALTO ADIGE